[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2020  № 103/9
О присвоении населенному пункту почетного звания «Населенный пункт воинской доблести»

        Заслушав и обсудив обращение инициативы Совета ветеранов и Главы городского округа Лотошино, в соответствие с Законом Московской области №57/2015-ОЗ  «О почетном звании Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Подготовить и направить ходатайство Совета депутатов городского округа Лотошино на имя Губернатора МО о присвоении населенным пунктам д. Званово, рп. Лотошино, д. Калицино почетного звания «Населенный пункт воинской доблести».
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Глумцева А.М.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино
                               А.М. Глумцев

Глава городского округа Лотошино

Московской области                                                                    Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: депутатам,  Губернатору МО,  Главе г.о. Лотошино, заместителям главы администрации г.о. Лотошино, отделу по культуре, делам молодежи, спорту и туризму, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.